
 

 

Poz. 31 

 

UCHWAŁA NR 460 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 29 września 2020 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Prodziekana ds. studenckich  

Wydziału Neofilologii na kadencję 2020-2024 

Na podstawie § 18 Regulaminu Wydziału Neofilologii, działając w trybie § 36a 

Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW z 2020 r. poz. 43 z późn. zm.), Rada Wydziału 

Neofilologii postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na powołanie dr hab. Moniki Kostro na Prodziekana  

ds. studenckich na kadencję 2020-2024. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: R. Małecki 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 


